BULLONERIA PER MV F4 SPR - FROM SPR2003 www.motociclando.com

Codice Tipo di Serraggio Serraggio Classe

Cagiva DESCRIZIONE Num. viti Dimensione Lunghezza Testa Nm kgm Loctite resistenza Note
MOTOTELAIO / TELAIO

800084869 |Vite per fissaggio anteriore motore 2 M 12 x 1,25 Esagono 55/60 5,5/6,0 10.0

800062728 |Vite per pattino 1 M6x1 20 Esagono 8/10 0.8/1.0 242 8.8 TEF
800084866 |Vite per fissaggio superiore motore 1 M 12 x 1,25 Esagono 55/60 5.5/6.0 10.9

800084865 |Vite per fissaggio inferiore motore 1 M 12 x 1,25 Esagono 55/60 5.5/6.0 10.9

800084867 |Vite per telaio - piastra 2 M 12 x 1,25 30 Esagono 55/60 5.5/6.0 10.9

8J0090426 |Vite per fissaggio inf. telaietto-piastra 2 M8 x 1,25 30 Brugola 24/28 2.4/2.8 8.8

8K0090426 |Vite per fissaggio sup.telaietto-piastra 2 M8 x 1,25 35 Brugola 24/28 2.4/2.8 8.8

8G0090426 |Vite fissaggio supporto pedana-piastra 4 M8 x 1,25 25 Brugola 24/28 2.4/2.8 8.8

870090426 |Vite per fissaggio piastra-stampella-coppa 3 M8 x 1,25 22 Brugola 23/25 2.3/2.5 242 8.8

800090432 |Dado per stampella laterale 1 M8 Brugola 24/28 2.4/2.8 8.8 Autobloccante
800090250 |Dado per serratura 1 M22 x 1,5 Esagono in appoggio + 30°

MOTOTELAIO / MANUBRIO E COMANDI

8J0090425 |Vite interna per morsetto 2 M6x1 25 Brugola 8/10 0.8/1.0 8.8

8H0090425 |Vite esterna per morsetto 2 M6x1 22 Brugola 8/10 0.8/1.0 8.8

8J0090425 |Vite per semimanubrio 2 M6x1 25 Brugola 8/10 0.8/1.0 8.8

8H0090425 |Vite per fiss. pompa freno-semimanubrio 2 M6x1 22 Brugola 5/6 0.5/0.6 8.8

8H0098425 |Vite per comando gas 2 M6x1 22 Brugola 6/8 0.6/0.8 8.8

8G0090425 |Vite per eccentrico per pedale 2 M6x1 20 Esagono 8/10 0.8/1.0 8.8

80A053548 |Vite per perno pedale 1 M8 x 1,25 Brugola 23/25 2.3/2.5

800062728 |Vite per fiss. pompa-supporto 1 M6x1 20 Esagono 8/10 0.8/1.0 8.8

8F0090426 |Vite per fiss. supp. pompa - motore 1 M 8 x 1,25 22 Brugola 23/25 2.3/2.5 8.8

8A0067545 |Vite per fiss. supp. pompa - motore 1 M6x1 35 Brugola 8/10 0.8/1.0 8.8

8G0090425 |Vite per pedale cambio 1 M6x1 20 Brugola 8/10 0.8/1.0 8.8

800091692 |Vite speciale per racc. idraulici M 10 x 1,25 Esagono 16/18 1.6/1.8

800091691 |Vite per racc. idraulici con spurgo M 10 x 1,25 Esagono 16/18 1.6/1.8

60N102517 |Vite per contrappeso semimanubrio 2 M6x1 60 Brugola 2 0.2 8.8

MOTOTELAIO / ALIMENTAZIONE

800090925 |Terminale per innesto rapido 1/4 npt 3 0.3 577 fasatura a disegno
800092270 |Dado fiss. flangia inf. serbatoio 3 M6x1 8/10 0.8/1.0 8.8

MOTOTELAIO / SOSPENSIONE ANTERIORE

800082708 |Vite per piedino forcella 2 M 10 x 1,25 Brugola 20/22 2.0/2.2

08H0090425 |Vite per fiss. base - foderi 6 M6x1 22 Brugola 8/9 0.8/0.9 8.8

800084915 |Vite per fasatura cannotto di sterzo 1 M12x 1 Brugola 18/20 1.8/2.0

8L0090424 |Vite per bloccasterzo 2 M5x0,8 30 Brugola 5/7 0.5/0.7 242 8.8

8G0090426 |Vite per fiss. testa di sterzo - foderi 2 M8 x 1,25 26 Brugola 16/18 1.6/1.8 8.8

8G0090426 |Vite per fiss. testa di sterzo - cannotto 1 M 8 x 1,25 25 Brugola 22/24 2.2[2.4 8.8

800089303 |Vite per terminale M6x1 Brugola 4/6 0.4/0.6 8.8




BULLONERIA PER MV F4 SPR - FROM SPR2003 www.motociclando.com

Codice Tipo di Serraggio Serraggio Classe
Cagiva  DESCRIZIONE Num. viti Dimensione Lunghezza Testa Nm kgm Loctite resistenza Note
800089306 |Vite per fiss. biella - supp. ammortizzatore 1 M6x1 Brugola 8/10 0.8/1.0 270 8.8
8A0089306 |Vite per fiss. biella - testa di sterzo 1 M6x1 Brugola 8/10 0.8/1.0 270 8.8
8E0090425 |Vite per supp. ammort. di sterzo 1 M6x1 16 Brugola 5/7 0.5/0.7 8.8
8J0090425 |Vite per fiss. ass. ammort. sterzo - telaio 2 M6x1 25 Brugola 8/10 0.8/1.0 8.8
800090280 |Ghiera serraggio cuscinetti di sterzo 1 M35x1 In appoggio + 10°

800086436 | Ghiera serraggio cannotto 1 M 76 x 1,25 95/100 Grasignsigapa”e
MOTOTELAIO / SOSPENSIONE POSTERIORE

800090339 |Piolo supporto pinza freno posteriore 1 M 12 x 1,25 30/35 3.0/3.5 242

800089786 |Vite per pattino superiore 5 M6x1 Esagono 2 0.2

8A0089786 |Vite per copricatena superiore 1 M6x1 Brugola 4/5 0.4/0.5

8L0082751 |Vite per attacco inferiore 3 M 10 x 1,25 31 Brugola 40/44 4.0/4.4 242 10.9
800086395 | Vite per perno forcellone 1 M 15 x 1,25 22 Esagono 70/75 7.0/7.5 10.9
800084868 |Vite inferiore per biella 1 M 10 x 1,25 Brugola 40/44 4.0/4.4 10.9
8P0082751 |Vite superiore per biella 1 M 10 x 1,25 45 Brugola 40/44 4.0/4.4 10.9
800084863 | Vite per bilanciere 1 M 10 x 1,25 Esagono 50/55 5.0/5.5 10.9
850082751 |Vite per fiss. inf. ammortizzatore 1 M 10 x 1,25 55 Brugola 40/44 4.0/4.4 10.9
8R0082751 |Vite per fiss. sup. ammortizzatore 1 M 10 x 1,25 50 Brugola 40/44 4.0/4.4 10.9
800078221 |Vite per mozzo ruota posteriore 2 M 12 x 1,25 Brugola 28/32 2.8/3.2 8.8
MOTOTELAIO / CARENATURE E PARAFANGHI

8M0090425 |Vite per spoiler parafango anteriore 2 M6x1 35 Brugola 2 0.2 8.8
800062725 |Vite per fiss. supporto agg.- codone 2 M6x1 10 Esagono 6/7 0.6/0.7 8.8
800062727 |Vite per paratia paracalore - telaietto 4 M6x1 16 Brugola 2/3 0.2/0.3 8.8
800062726 |Vite per fiss. condotto - supporto faro 2 M6x1 14 Brugola 6/8 0.6/0.8 8.8
800091033 |Dado autofrenante per catadiottro 2 M4 galli Esagono |in appoggio + 90° 8.8
8A0090904 |Vite per forchetta rotazione codone 2 M5x0,8 14 Esagono 3 0.3

MOTOTELAIO / IMPIANTO ELETTRICO

8H0090424 |Vite per microinterruttore stampella 2 M5 x 0,8 22 Brugola 5/7 0.5/0.7 8.8
800089786 |Vite per fiss. coperchio - condotto asp. 4 M6x1 Brugola 6/8 0.6/0.8 8.8
800062727 |Vite per claxon 1 M6x1 16 Brugola 2/3 0.2/0.3 8.8
800062727 |Vite per piastrino cablaggio elettrico 4 M6x1 16 Brugola 2/3 0.2/0.3 8.8
800090242 |Vite per supporto fanale 2 M7x1 Brugola 12/14 1.2/1.4

800056443 |Dado autobloccante per luce targa 2 M5x0,8 Esagono |In appoggio + 90° 8.8
8J0090425 |Vite fissaggio fanale posteriore 2 M6x1 25 5 0.5 8.8

MOTOTELAIO / RUOTE E FRENI




BULLONERIA PER MV F4 SPR - FROM SPR2003 www.motociclando.com

Codice Tipo di Serraggio Serraggio Classe

Cagiva  DESCRIZIONE Num. viti Dimensione Lunghezza Testa Nm kgm Loctite resistenza Note
800084904 |Dado Sx. per perno ruota posteriore 1 M48x 1,5 Poligono 200/220 20/22 Grassoccs):;netto €
800084903 |Dado Dx per perno ruota posteriore 1 M50 x 1,5 sin Poligono 220/240 22/24 Grassoszgglletto €
800082750 |Ghiera per perno ruota anteriore 1 M35x1 Esagono 40/44 4.0/4.4

800084952 |Dado per corona 5 M 10 x 1,25 polig Poligono 45/50 4.5/5.0 senza grasso
800084891 |Dado speciale M7 per disco freno post. 4 M7x1 Esagono 18/20 1.8/2.0 270

8E0090426 |Vite per pinza freno posteriore 2 M8 x 1,25 20 Brugola 23/26 2.3/2.6 8.8

8C0090426 |Vite per disco freno anteriore 10 M8 x 1,25 16 Brugola 23/25 2.3/2.5 242 8.8

8L0082751 |Vite per fiss. sup. pinza freno ant.-piedino 2 M 10 x 1,25 31 Brugola 38/42 3.8/4.2 10.9

8H0082751 |Vite per fiss. inf. pinza freno ant. - piedino 2 M 10 x 1,25 26 Brugola 38/42 3.8/4.2 10.9

800084902 |Vite per spina M8 x 1,25 Brugola 20/22 2.0/2.2 270 10.9

MOTOTELAIO / SCARICO

[800043928  |Dado frenato fiss. tubo scarico - testa | 8 [ wmsxi12s | | Esagono | 16118 | 1618 | | |
MOTOTELAIO / STRUMENTI

800092659 | Vite per cruscotto 2 M5 x 0,8 Esagono 4/5 0.4/0.5

8D0067997 |Vite per cruscotto 1 Esagono

MOTOTELAIO / SELLA
[80A059572  |Vite per sella e tampone posteriore 7 | M5 x 0,8 | 10 | Esagono | 2 | 0.2 | | 8.8 |

VARIE

800062725 | Vite per supporti carena 4 Esagono

8A0066531 |Vite tappo serbatoio 3 Brugola

800062728 | Vite supporto radiatore 1

800062729 | Vite supporto radiatore 1

800089786 | Vite supporto convogliatore aria radiatore 2 Brugola

800037901 |Dado supporto centralina 8 Esagono

800062727 |Vite fiss. sostegno serbatoio 8 Esagono

80A059572 |Vite fissaggio spine elettriche 1

800062727 |Vite fissaggio collettori - piastra 1

8H0090425 |Vite fissaggio collettori - piastra - gommino 1

80B043928 |Dadi interno fiss. telaietto - piastre 2 Esagono

800090401 |Dado int. fiss. telaietto-piastra-supp.batteria 1 Esagono

80062726 Vite supporto targa 3 Brugola

800062725 | Vite paratacchi 4 Esagono

8A0090901 |Vite copricatena inferiore 2 Brugola

800089786 | Vite pattino catena inferiore 3 Brugola

8L0082751 |Vite supporto inferiore ammortizzat. poster. 3 Brugola

800084889 |Vite disco posteriore 4 Poligono

800084902 | Vitre perni centratori ruota posteriore 4




BULLONERIA PER MV F4 SPR - FROM SPR2003 www.motociclando.com

Codice Tipo di Serraggio Serraggio Classe
Cagiva DESCRIZIONE Num. viti Dimensione Lunghezza Testa Nm kgm Loctite resistenza Note
60N102482 |Vite perno forchetta codone 2
800062727 | Vite supporto post. serbatoio 2
800062726 |Vite chiusura codone 2
800062726 | Vite fissaggio condotti aspirazione 2 Brugola
800089786 | Vite fissaggio copertura imp. elettrico 2 Brugola
8G0090425 |Vite airbox 2 Brugola
8A0090901 |Vite finachetto airbox 4 Brugola
800090938 |Vite pompa benzina 3
800090901 |Vite cupolino 10 Brugola
800091022 |dado cupolino in gomma 10

Vite carter motore a vista Esagono
LOCTITE Viti e dadi generici 5x0,8 5/7 0,5/0,7

Viti e dadi generici 6x1 8/10 08/1

701000048 270 Viti e dadi generici 8x 1,25 22 /24 2,2/24
942460265 |242 Viti e dadi generici 10x1,5 34/37 3,4/3,7
942460264 |577 Viti e dadi generici 12 x 1,75 52 /57 52/57
944600812 |Grasso




